
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Miércoles 17 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 65879

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
46

64
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

46648 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Fondo Español  de  Garantía  Agraria.  Objeto:  Prórroga del  contrato
relativo al suministro de gas del FEGA. Expediente: 2020-16 (98973)
Prórroga GAS.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2821023E.
1.3) Dirección: Beneficiencia, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913474650.
1.10) Fax: 913476415.
1.11) Correo electrónico: contratacion@fega.es
1.12) Dirección principal: http://www.sede.fega.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Agricultura, Pesca y Alimentación.

4. Códigos CPV: 09123000 (Gas natural).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Prórroga del contrato relativo al suministro de gas
del FEGA.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 3 de noviembre de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A61797536.
12.3) Dirección: Avenida de San Luis, nº 77.
12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28033.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 275 Miércoles 17 de noviembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 65880

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
46

64
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 26.033,06 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 12 de noviembre de 2021.

Madrid,  12  de  noviembre  de  2021.-  La  Secretaria  General  del  FEGA
(Presidenta de la Junta de Contratación del FEGA), Francisca Esther Díez Muyo.

ID: A210060870-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-11-16T15:39:26+0100




